
Mobilizacinių ir priimančiosios šalies paramos 

mokymų organizavimo, planavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašo  

5 priedas 

(Anketos forma) 
 

Gerbiami dalyviai, prašome užpildyti anketą. Mums svarbi Jūsų nuomonė, siekiant įvertinti šių mokymų kokybę, 

Jūsų poreikius ir mūsų darbo efektyvumą! Jūsų atsakymai konfidencialūs, jie bus naudojami tik statistiniams 

apibendrinimams. Iš anksto dėkojame. 

 

ANKETA 

 

Pažymėkite Jums tinkantį variantą : 

Mokymų kokybės vertinimas:  

Kaip Jūs vertinate gautos informacijos aktualumą? 

□ buvo iš esmės išnagrinėti pagrindiniai klausimai; 

□ temos buvo aktualios tik iš dalies; 

□ temos buvo neaktualios. 

Kaip Jūs vertinate medžiagos pateikimą? 
□ buvo įdomu; 

□ medžiaga pateikta gerai; 

□ medžiaga išdėstyta vidutiniškai; 

□ buvo neįdomu klausyti. 

Kaip manote, ar mokymų metu įgytas žinias galėsite pritaikyti savo veikloje? 

□ taip;  

□ iš dalies; 

□ ne. 

Kokias naujas temas Jūs siūlytumėte įtraukti į mokymų programą? 

______________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 
Mokymų organizavimo kokybės vertinimas: 

Kaip Jūs vertinate mokymų laiko planavimą? 

□  mokymų laikas buvo panaudotas optimaliai; 

□ trūko pertraukų; 

□ trūko ilgesnių pertraukų; 

□ buvo nesilaikoma darbotvarkėje nustatyto laiko      

Kokios trukmės mokymų Jūs pageidautumėte?: 

□ ne ilgesnių nei 4 akademinės valandos; 

□ vienos dienos trukmės (8 akademinių valandų). 

Ką, Jūsų nuomone, reikėtų tobulinti organizuojant kitus mokymus? 

______________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Bendras mokymų vertinimas : 

□ labai gerai; 

□ gerai; 

□ patenkinamai; 

□ nepatenkinamai. 

Pastabos: ______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 


